
MUNICÍPIO DE MIRADOR 
 

DECRETO Nº. 075/2014 
 

SÚMULA: “Atualiza os Valores Constantes dos 

Anexos I e II da Planta Genérica de Valores e 
Métodos de Avaliação da Propriedade Imobiliária, 
para efeito de Lançamento do Imposto Predial e 
Territorial Urbano – IPTU do Município de Mirador 
para o Ano de 2015 e dá Outras Providências 
Correlatas”.  

 

O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná no uso de 
suas atribuições legais, conforme a Lei Municipal nº. 029/2006, de 13 de 
dezembro de 2006, a Lei Municipal nº. 068/2009, de 26 de novembro de 2009 
e o Decreto nº. 0215/2009 de 30 de novembro de 2009. 
 

DECRETA 
 

Art. 1º. – Fica atualizada a Planta Genérica de Valores de que trata a Lei Municipal nº. 
068/2009 de 26 de novembro de 2009, para o ano de 2015, em conformidade com o Art. 
10, § 1º., com base no índice oficial – INPC, no período acumulado de dezembro de 2013 
à novembro de 2014 à base de 6,33% (Seis vírgula Trinta e Três por Cento) índice este 
que incide sobre os Anexos I e II que passam a integrar o presente Decreto. 
 

Art. 2º. - O Poder Executivo anualmente, executará a avaliação da Planta Genérica de 
Valores, com todos os imóveis, atualizados em função da variação dos custos de 
construção e da variação dos parâmetros intrínsecos e extrínsecos de cada terreno, bem 
como em função da correção monetária oficial. 
 

§ 1º. – Este Decreto é composto de seus anexos de valores e será atualizada com base 
no índice oficial da inflação - INPC. 
 

Art. 3º. - Os valores ora atualizados passam a vigorar a partir de 1º de janeiro de 2015. 
 

Art. 4º. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito, 10 de dezembro de 2.014. 
 
 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

Rua Rocha Pombo 09 105D 7,93
Rua Rocha Pombo 10 150D 7,93
Rua Rocha Pombo 11 285D 7,93
Rua Rocha Pombo 12 345D 7,93
Rua Rocha Pombo 13 450D 7,93
Rua Rocha Pombo 14 510D 7,93
Rua Rocha Pombo 15 645D 7,93
Rua Rocha Pombo 16 705D 7,93
Rua Rocha Pombo 17 810D 7,93
Rua Rocha Pombo 18 870D 7,93
Rua Rocha Pombo 19 1005D 7,93
Rua Rocha Pombo 20 1065D 7,93
Rua Rocha Pombo 21 1170D 7,93
Rua Rocha Pombo 22 1230D 7,93
Rua Rocha Pombo 23 1365D 7,93
Rua Rocha Pombo 24 1425D 7,93

Rua Dário Veloso 09 120E 7,93
Rua Dário Veloso 01 120D 7,93
Rua Dário Veloso 11 210E 7,93
Rua Dário Veloso 02 210D 7,93
Rua Dário Veloso 13 360E 7,93
Rua Dário Veloso 03 360D 7,93
Rua Dário Veloso 15 450E 7,93
Rua Dário Veloso 04 450D 7,93
Rua Dário Veloso 17 600E 7,93
Rua Dário Veloso 05 600D 7,93
Rua Dário Veloso 19 690E 7,93
Rua Dário Veloso 06 690D 7,93
Rua Dário Veloso 21 840E 7,93
Rua Dário Veloso 07 840D 7,93
Rua Dário Veloso 23 930E 7,93
Rua Dário Veloso 08 930D 7,93

Av. São Francisco 09 200D 7,93
Av. São Francisco 10 200E 7,93
Av. São Francisco 01 260D 7,93
Av. São Francisco 02 260E 7,93
Av. São Francisco Praça 410D 7,93
Av. São Francisco 03 410E 7,93
Av. São Francisco 04 470E 7,93
Av. São Francisco 05 470D 7,93

SETOR- 01  

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

SETOR- 01  

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Av. São Francisco 16 530E 7,93
Av. São Francisco 17 530D 7,93

Av. Paraná 09 200E 7,93
Av. Paraná 24 200D 7,93
Av. Paraná 01 260E 7,93
Av. Paraná 08 260D 7,93
Av. Paraná Praça 410E 7,93
Av. Paraná 07 410D 7,93
Av. Paraná 05 470E 7,93
Av. Paraná 06 470D 7,93
Av. Paraná 17 530E 7,93
Av. Paraná 18 530D 7,93

Av. Guaíra 13 520E 7,93
Av. Guaíra 14 520D 7,93
Av. Guaíra 03 465E 7,93
Av. Guaíra 04 465D 7,93
Av. Guaíra Praça 405E 7,93
Av. Guaíra 05 405D 7,93
Av. Guaíra 06 225D 7,93
Av. Guaíra 07 225E 7,93
Av. Guaíra 20 195D 7,93
Av. Guaíra 21 195E 7,93

Av. Frei Ulrico 12 525E 7,93
Av. Frei Ulrico 13 525D 7,93
Av. Frei Ulrico 02 465E 7,93
Av. Frei Ulrico 03 465D 7,93
Av. Frei Ulrico 01 405E 7,93
Av. Frei Ulrico Praça 405D 7,93
Av. Frei Ulrico 08 255E 7,93
Av. Frei Ulrico 07 255D 7,93
Av. Frei Ulrico 21 195D 7,93
Av. Frei Ulrico 22 195E 7,93

Rua Borba Gato 15 60E 7,93
Rua Borba Gato 16 60D 7,93

Rua Anchieta 18 60E 7,93
Rua Anchieta 19 60D 7,93



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

SETOR- 01  

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Garibaldi 19 60E 7,93
Rua Garibaldi 20 60D 7,93

Rua Andra 22 60E 7,93
Rua Andra 23 60D 7,93

Rua Casemiro de Abreu 23 60E 7,93
Rua Casemiro de Abreu 24 60D 7,93

Rua Dom Pedro II 10 60E 7,93
Rua Dom Pedro II 11 60D 7,93

Rua XV de Novembro 11 60E 7,93
Rua XV de Novembro 12 60D 7,93

Rua Paes Leme 14 60E 7,93
Rua Paes Leme 15 60D 7,93

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

Mirador, 10 de dezembro de 2014.



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

Rua Munhoz de Melo 25 90D 5,28
Rua Munhoz de Melo 26 185D 5,28
Rua Munhoz de Melo 27 335D 5,28
Rua Munhoz de Melo 28 440D 5,28
Rua Munhoz de Melo 29 510D 5,28
Rua Munhoz de Melo 30 615D 5,28
Rua Munhoz de Melo 31 780D 5,28
Rua Munhoz de Melo 32 885D 5,28
Rua Munhoz de Melo 33 995D 5,28
Rua Munhoz de Melo 34 1060D 5,28
Rua Munhoz de Melo 35 1225D 5,28
Rua Munhoz de Melo 36 1325D 5,28
Rua Munhoz de Melo 37 1395D 5,28
Rua Munhoz de Melo 38 1500D 5,28
Rua Munhoz de Melo 39 1665D 5,28
Rua Munhoz de Melo 40 1735D 5,28

Rua Rocha Pombo 25 105E 5,28
Rua Rocha Pombo 26 150E 5,28
Rua Rocha Pombo 27 285E 5,28
Rua Rocha Pombo 28 345E 5,28
Rua Rocha Pombo 29 450E 5,28
Rua Rocha Pombo 30 510E 5,28
Rua Rocha Pombo 31 645E 5,28
Rua Rocha Pombo 32 705E 5,28
Rua Rocha Pombo 33 810E 5,28
Rua Rocha Pombo 34 870E 5,28
Rua Rocha Pombo 35 1005E 5,28
Rua Rocha Pombo 36 1065E 5,28
Rua Rocha Pombo 37 1170E 5,28
Rua Rocha Pombo 38 1230E 5,28
Rua Rocha Pombo 39 1365E 5,28
Rua Rocha Pombo 40 1425E 5,28

Av. Paraná 33 600E 5,28
Av. Paraná 34 600D 5,28
Av. Paraná 40 140D 5,28
Av. Paraná 25 140E 5,28

Av. São Francisco 32 600E 5,28
Av. São Francisco 33 600D 5,28
Av. São Francisco 25 140D 5,28

SETOR - 02 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

SETOR - 02 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Av. São Francisco 26 140E 5,28

Rua Dom Pedro II 26 120E 5,28
Rua Dom Pedro II 27 120D 5,28

Rua XV de Novembro 27 120E 5,28
Rua XV de Novembro 28 120D 5,28

Av. Frei Ulrico 28 585E 5,28
Av. Frei Ulrico 29 585D 5,28

Av. Guaíra 29 585E 5,28
Av. Guaíra 30 585D 5,28
Av. Guaíra 36 135D 5,28
Av. Guaíra 37 135E 5,28

Rua Paes Leme 30 120E 5,28
Rua Paes Leme 31 120D 5,28

Rua Borba Gato 31 120E 5,28
Rua Borba Gato 32 120D 5,28

Rua Anchieta 34 120E 5,28
Rua Anchieta 35 120D 5,28

Rua Garibaldi 35 120E 5,28
Rua Garibaldi 36 120D 5,28

Rua Andra 38 120E 5,28
Rua Andra 39 120D 5,28

Rua Casemiro de Abreu 39 120E 5,28
Rua Casemiro de Abreu 40 120D 5,28

Mirador, 10 de dezembro de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)
Rua Munhoz de Melo 41 90E 4,88
Rua Munhoz de Melo 42 110E 4,88
Rua Munhoz de Melo 43 185E 4,88
Rua Munhoz de Melo 44 260E 4,88
Rua Munhoz de Melo 45 335E 4,88
Rua Munhoz de Melo 46 410E 4,88
Rua Munhoz de Melo 47 440E 4,88
Rua Munhoz de Melo 48 510E 4,88
Rua Munhoz de Melo 49 550E 4,88
Rua Munhoz de Melo 50 615E 4,88
Rua Munhoz de Melo 51 680E 4,88
Rua Munhoz de Melo 52 780E 4,88
Rua Munhoz de Melo 53 855E 4,88
Rua Munhoz de Melo 54 885E 4,88
Rua Munhoz de Melo 55 905E 4,88
Rua Munhoz de Melo 56 985E 4,88
Rua Munhoz de Melo 57 1060E 4,88
Rua Munhoz de Melo 58 1150E 4,88
Rua Munhoz de Melo 59 1225E 4,88
Rua Munhoz de Melo 60 1285E 4,88
Rua Munhoz de Melo 61 1325E 4,88
Rua Munhoz de Melo 62 1395E 4,88
Rua Munhoz de Melo 63 1425E 4,88
Rua Munhoz de Melo 64 1500E 4,88
Rua Munhoz de Melo 65 1585E 4,88
Rua Munhoz de Melo 66 1665E 4,88
Rua Munhoz de Melo 67 1705E 4,88
Rua Munhoz de Melo 68 1735E 4,88

Av. Rio do Sul 42 100D 4,88
Av. Rio do Sul 43 205D 4,88
Av. Rio do Sul 44 310D 4,88
Av. Rio do Sul 45 415D 4,88
Av. Rio do Sul 46 520D 4,88
Av. Rio do Sul 47 625D 4,88

Av. Presidente Vargas 49 100D 4,88
Av. Presidente Vargas 50 205D 4,88
Av. Presidente Vargas 51 310D 4,88
Av. Presidente Vargas 52 415D 4,88
Av. Presidente Vargas 53 520D 4,88
Av. Presidente Vargas 54 625D 4,88

SETOR - 3 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 3 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Av. Dom Jaime Câmara 56 100D 4,88
Av. Dom Jaime Câmara 57 205D 4,88
Av. Dom Jaime Câmara 58 310D 4,88
Av. Dom Jaime Câmara 59 415D 4,88
Av. Dom Jaime Câmara 60 520D 4,88
Av. Dom Jaime Câmara 61 625D 4,88

Av. Rio Branco 63 100D 4,88
Av. Rio Branco 64 205D 4,88
Av. Rio Branco 65 310D 4,88
Av. Rio Branco 66 415D 4,88
Av. Rio Branco 67 520D 4,88
Av. Rio Branco 68 625D 4,88

Av. Paraná 68 70D 4,88
Av. Paraná 41 70E 4,88
Av. Paraná 55 670E 4,88
Av. Paraná 56 670D 4,88

Av. São Francisco 41 70D 4,88
Av. São Francisco 42 70E 4,88
Av. São Francisco 54 670E 4,88
Av. São Francisco 55 670D 4,88

Rua Cruz Machado 42 60E 4,88
Rua Cruz Machado 43 60D 4,88

Rua Dom Pedro II 43 180E 4,88
Rua Dom Pedro II 44 180D 4,88

Rua Sete de Setembro 44 60E 4,88
Rua Sete de Setembro 45 60D 4,88

Rua XV de Novembro 45 180E 4,88
Rua XV de Novembro 46 180D 4,88

Rua Santa Maria 46 60E 4,88
Rua Santa Maria 47 60D 4,88

Av. Frei Ulrico 47 655E 4,88
Av. Frei Ulrico 48 655D 4,88



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 3 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Av. Frei Ulrico 62 75D 4,88
Av. Frei Ulrico 63 75E 4,88

Av. Guaíra 48 655E 4,88
Av. Guaíra 49 655D 4,88
Av. Guaíra 61 75D 4,88
Av. Guaíra 62 75E 4,88

Rua Caramuru 49 60E 4,88
Rua Caramuru 50 60D 4,88

Rua Paes Leme 50 180E 4,88
Rua Paes Leme 51 180D 4,88

Rua Raposo Tavares 51 60E 4,88
Rua Raposo Tavares 52 60D 4,88

Rua Borba Gato 52 180E 4,88
Rua Borba Gato 53 180D 4,88

Rua Jorge Velho 53 60E 4,88
Rua Jorge Velho 54 60D 4,88

Rua Amador Bueno 56 60E 4,88
Rua Amador Bueno 57 60D 4,88

Rua Anchieta 57 180E 4,88
Rua Anchieta 58 180D 4,88

Rua Anhanguera 58 60E 4,88
Rua Anhanguera 59 60D 4,88

Rua Garibaldi 59 180E 4,88
Rua Garibaldi 60 180D 4,88

Rua Santos Dumont 61 60E 4,88
Rua Santos Dumont 62 60D 4,88

Rua Bom Fim 63 60E 4,88
Rua Bom Fim 64 60D 4,88

Rua Andra 64 180E 4,88



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 3 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Andra 65 180D 4,88

Rua Bahia 65 60E 4,88
Rua Bahia 66 60D 4,88

Rua Casemiro de Abreu 66 180E 4,88
Rua Casemiro de Abreu 67 180D 4,88

Rua São Miguel 67 60E 4,88
Rua São Miguel 68 60D 4,88

Mirador, 10 de dezembro de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

Rua Pinheiro Machado 69 1860D 4,63
Rua Pinheiro Machado 70 1980D 4,63
Rua Pinheiro Machado 71 2100D 4,63
Rua Pinheiro Machado 72 2220D 4,63
Rua Pinheiro Machado 73 2340D 4,63
Rua Pinheiro Machado 74 2460D 4,63
Rua Pinheiro Machado 75 2580D 4,63
Rua Pinheiro Machado 76 2700D 4,63
Rua Pinheiro Machado 77 2840D 4,63
Rua Pinheiro Machado 78 120D 4,63
Rua Pinheiro Machado 79 240D 4,63
Rua Pinheiro Machado 80 360D 4,63
Rua Pinheiro Machado 81 480D 4,63
Rua Pinheiro Machado 82 600D 4,63
Rua Pinheiro Machado 83 720D 4,63
Rua Pinheiro Machado 84 840D 4,63
Rua Pinheiro Machado 86 945D 4,63
Rua Pinheiro Machado 87 1050D 4,63
Rua Pinheiro Machado 88 1170D 4,63
Rua Pinheiro Machado 89 1275D 4,63
Rua Pinheiro Machado 91 1395D 4,63
Rua Pinheiro Machado 92 1515D 4,63
Rua Pinheiro Machado 93 1635D 4,63
Rua Pinheiro Machado 94 1740D 4,63

Av. Rio do Sul 69 100E 4,63
Av. Rio do Sul 70 205E 4,63
Av. Rio do Sul 71 310E 4,63
Av. Rio do Sul 72 415E 4,63
Av. Rio do Sul 73 520E 4,63
Av. Rio do Sul 74 625E 4,63

Av. Presidente Vargas 75 100E 4,63
Av. Presidente Vargas 76 205E 4,63
Av. Presidente Vargas 77 310E 4,63
Av. Presidente Vargas 78 415E 4,63
Av. Presidente Vargas 79 520E 4,63
Av. Presidente Vargas 80 625E 4,63

Av. Dom Jaime Câmara 81 100E 4,63
Av. Dom Jaime Câmara 82 205E 4,63
Av. Dom Jaime Câmara 83 310E 4,63

SETOR - 04 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

SETOR - 04 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Av. Dom Jaime Câmara 84 430E 4,63
Av. Dom Jaime Câmara 85 415E 4,63
Av. Dom Jaime Câmara 86 520E 4,63
Av. Dom Jaime Câmara 87 635E 4,63

Av. Rio Branco 88 100E 4,63
Av. Rio Branco 89 205E 4,63
Av. Rio Branco 90 245E 4,63
Av. Rio Branco 91 310E 4,63
Av. Rio Branco 92 415E 4,63
Av. Rio Branco 93 520E 4,63
Av. Rio Branco 94 635E 4,63

Rua Cruz Machado 69 120E 4,63
Rua Cruz Machado 70 120D 4,63

Rua Dom Pedro II 70 240E 4,63
Rua Dom Pedro II 71 240D 4,63

Rua Sete de Setembro 71 120E 4,63
Rua Sete de Setembro 72 120D 4,63

Rua XV de Novembro 72 240E 4,63
Rua XV de Novembro 73 240D 4,63

Rua Santa Maria 73 120E 4,63
Rua Santa Maria 74 120D 4,63

Rua Caramuru 75 120E 4,63
Rua Caramuru 76 120D 4,63

Rua Paes Leme 76 240E 4,63
Rua Paes Leme 77 240D 4,63

Rua Raposo Tavares 77 120E 4,63
Rua Raposo Tavares 78 120D 4,63

Rua Borba Gato 78 240E 4,63
Rua Borba Gato 79 240D 4,63

Rua Jorge Velho 79 120E 4,63
Rua Jorge Velho 80 120D 4,63



Logradouro Quadra Face
Valor       
m² ($)

SETOR - 04 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Amador Bueno 81 120E 4,63
Rua Amador Bueno 82 120D 4,63

Rua Anchieta 82 240E 4,63
Rua Anchieta 83 240D 4,63

Rua Anhanguera 83 120E 4,63
Rua Anhanguera 84 120D 4,63

Rua Garibaldi 85 240E 4,63
Rua Garibaldi 86 240D 4,63

Rua Santos Dumont 86 120E 4,63
Rua Santos Dumont 87 120D 4,63

Rua Bom Fim 88 120E 4,63
Rua Bom Fim 89 120D 4,63

Rua Andra 89 240E 4,63
Rua Andra 90 240D 4,63

Rua Bahia 91 120E 4,63
Rua Bahia 92 120D 4,63

Rua Casemiro de Abreu 92 240E 4,63
Rua Casemiro de Abreu 93 240D 4,63

Rua São Miguel 93 120E 4,63
Rua São Miguel 94 120D 4,63

Mirador, 10 de dezembro de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 
($)

Rua Pinheiro Machado 95 1860E 3,97
Rua Pinheiro Machado 96 1980E 3,97
Rua Pinheiro Machado 97 2100E 3,97
Rua Pinheiro Machado 98 2220E 3,97
Rua Pinheiro Machado 99 2340E 3,97
Rua Pinheiro Machado 100 2460E 3,97
Rua Pinheiro Machado 101 2580E 3,97
Rua Pinheiro Machado 102 2700E 3,97
Rua Pinheiro Machado 103 2840E 3,97
Rua Pinheiro Machado 104 120E 3,97
Rua Pinheiro Machado 105 240E 3,97
Rua Pinheiro Machado 106 360E 3,97
Rua Pinheiro Machado 107 480E 3,97
Rua Pinheiro Machado 108 600E 3,97
Rua Pinheiro Machado 109 720E 3,97
Rua Pinheiro Machado 110 840E 3,97
Rua Pinheiro Machado 111 945E 3,97
Rua Pinheiro Machado 112 1050E 3,97
Rua Pinheiro Machado 113 1170E 3,97
Rua Pinheiro Machado 114 1275E 3,97
Rua Pinheiro Machado 115 1395E 3,97
Rua Pinheiro Machado 116 1515E 3,97
Rua Pinheiro Machado 117 1635E 3,97
Rua Pinheiro Machado 118 1740E 3,97

Rua Tiradentes 95 2220D 3,97
Rua Tiradentes 96 2355D 3,97
Rua Tiradentes 97 2490D 3,97
Rua Tiradentes 98 2625D 3,97
Rua Tiradentes 99 2760D 3,97
Rua Tiradentes 100 2895D 3,97
Rua Tiradentes 101 3030D 3,97
Rua Tiradentes 102 3165D 3,97
Rua Tiradentes 103 3300D 3,97
Rua Tiradentes 104 150D 3,97
Rua Tiradentes 105 300D 3,97
Rua Tiradentes 106 450D 3,97
Rua Tiradentes 107 600D 3,97
Rua Tiradentes 108 750D 3,97
Rua Tiradentes 109 900D 3,97
Rua Tiradentes 110 1050D 3,97
Rua Tiradentes 111 1145D 3,97

SETOR - 5 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 
($)

SETOR - 5 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Tiradentes 112 1260D 3,97
Rua Tiradentes 113 1370D 3,97
Rua Tiradentes 114 1465D 3,97
Rua Tiradentes 115 1665D 3,97
Rua Tiradentes 116 1815D 3,97
Rua Tiradentes 117 1950D 3,97
Rua Tiradentes 118 2085D 3,97

Av. Paranavaí 118 60E 3,97
Av. Paranavaí 95 60D 3,97

Rua Cruz Machado 95 180E 3,97
Rua Cruz Machado 96 180D 3,97

Rua Dom Pedro II 96 300E 3,97
Rua Dom Pedro II 97 300D 3,97

Rua Sete de Setembro 97 180E 3,97
Rua Sete de Setembro 98 180D 3,97

Rua XV de Novembro 98 300E 3,97
Rua XV de Novembro 99 300D 3,97

Rua Santa Maria 99 180E 3,97
Rua Santa Maria 100 180D 3,97

Av. Ivaí 100 60E 3,97
Av. Ivaí 101 60D 3,97

Rua Caramuru 101 180E 3,97
Rua Caramuru 102 180D 3,97

Rua Paes Leme 102 300E 3,97
Rua Paes Leme 103 300D 3,97

Rua Raposo Tavares 103 180E 3,97
Rua Raposo Tavares 104 180D 3,97

Rua Borba Gato 104 300E 3,97
Rua Borba Gato 105 300D 3,97

Rua Jorge Velho 105 180E 3,97



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 
($)

SETOR - 5 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Jorge Velho 106 180D 3,97

Av. Paixão 106 60E 3,97
Av. Paixão 107 60D 3,97

Rua Amador Bueno 107 180E 3,97
Rua Amador Bueno 108 180D 3,97

Rua Anchieta 108 300E 3,97
Rua Anchieta 109 300D 3,97

Rua Anhanguera 109 180E 3,97
Rua Anhanguera 110 180D 3,97

Rua Garibaldi 110 300E 3,97
Rua Garibaldi Praça 300D 3,97

Av. Taquari Praça 60E 3,97
Av. Taquari 111 60D 3,97

Rua Santos Dumont 111 180E 3,97
Rua Santos Dumont 112 180D 3,97

Av. São Pedro 112 60E 3,97
Av. São Pedro 113 60D 3,97

Rua Bom Fim 113 180E 3,97
Rua Bom Fim 114 180D 3,97

Av. Paranapanema 114 60E 3,97
Av. Paranapanema 144 60D 3,97

Rua Andra 144 300E 3,97
Rua Andra 115 300D 3,97

Rua Bahia 115 180E 3,97
Rua Bahia 116 180D 3,97

Rua Casemiro de Abreu 116 300E 3,97
Rua Casemiro de Abreu 117 300D 3,97

Rua São Miguel 117 180E 3,97



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 
($)

SETOR - 5 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua São Miguel 118 180D 3,97

Mirador, 10 de dezembro de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)
Rua Pernambuco 195 120D 3,30
Rua Pernambuco 174 270D 3,30
Rua Pernambuco 157 420D 3,30
Rua Pernambuco 158 570D 3,30
Rua Pernambuco 175 720D 3,30
Rua Pernambuco 196 840D 3,30

Rua Sergipe 195 120E 3,30
Rua Sergipe 173 120D 3,30
Rua Sergipe 174 270E 3,30
Rua Sergipe 156 270D 3,30

Rua Santa Cruz 175 150E 3,30
Rua Santa Cruz 159 150D 3,30
Rua Santa Cruz 196 270E 3,30
Rua Santa Cruz 176 270D 3,30

Travessa Socrates 173 120E 3,30
Travessa Socrates 155 120D 3,30

Travessa da Paz 176 120E 3,30
Travessa da Paz 160 120D 3,30

Rua Euclides da Cunha 155 150E 3,30
Rua Euclides da Cunha 130 150D 3,30
Rua Euclides da Cunha 156 300E 3,30
Rua Euclides da Cunha 131 300D 3,30
Rua Euclides da Cunha 157 450E 3,30
Rua Euclides da Cunha 132 450D 3,30
Rua Euclides da Cunha 158 600E 3,30
Rua Euclides da Cunha 133 600D 3,30
Rua Euclides da Cunha 159 750E 3,30
Rua Euclides da Cunha 134 750D 3,30
Rua Euclides da Cunha 160 900E 3,30
Rua Euclides da Cunha 135 900D 3,30
Rua Euclides da Cunha 161 960E 3,30
Rua Euclides da Cunha 136 1050D 3,30
Rua Euclides da Cunha 162 1050E 3,30
Rua Euclides da Cunha 163 1110E 3,30
Rua Euclides da Cunha 137 1110D 3,30
Rua Euclides da Cunha 145 1700D 3,30
Rua Euclides da Cunha 146 1850D 3,30

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Euclides da Cunha 161 1700E 3,30

Rua Tiradentes 130 150E 3,30
Rua Tiradentes 131 300E 3,30
Rua Tiradentes 132 450E 3,30
Rua Tiradentes 133 600E 3,30
Rua Tiradentes 134 750E 3,30
Rua Tiradentes 135 900E 3,30
Rua Tiradentes 136 1050E 3,30
Rua Tiradentes 137 1080E 3,30
Rua Tiradentes 138 1145E 3,30
Rua Tiradentes 139 1200E 3,30
Rua Tiradentes 140 1260E 3,30
Rua Tiradentes 141 1320E 3,30
Rua Tiradentes 142 1370E 3,30
Rua Tiradentes 143 1465E 3,30
Rua Tiradentes 145 1625E 3,30
Rua Tiradentes 146 1815E 3,30
Rua Tiradentes 123 2625E 3,30
Rua Tiradentes 124 2760E 3,30
Rua Tiradentes 125 2895E 3,30
Rua Tiradentes 126 3030E 3,30
Rua Tiradentes 127 3165E 3,30
Rua Tiradentes 128 3195E 3,30
Rua Tiradentes 129 3300E 3,30

Rua Barão do Rio Branco 128 60E 3,30
Rua Barão do Rio Branco 154 120E 3,30
Rua Barão do Rio Branco 194 180E 3,30
Rua Barão do Rio Branco 212 240E 3,30
Rua Barão do Rio Branco 225 300E 3,30

Rua Osvaldo Cruz 128 60D 3,30
Rua Osvaldo Cruz 127 60E 3,30
Rua Osvaldo Cruz 154 120D 3,30
Rua Osvaldo Cruz 153 120E 3,30
Rua Osvaldo Cruz 194 180D 3,30
Rua Osvaldo Cruz 172 180E 3,30
Rua Osvaldo Cruz 212 240D 3,30
Rua Osvaldo Cruz 193 240E 3,30
Rua Osvaldo Cruz 225 300D 3,30
Rua Osvaldo Cruz 211 300E 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Normandia 153 60D 3,30
Rua Normandia 126 60E 3,30
Rua Normandia 172 120D 3,30
Rua Normandia 152 120E 3,30
Rua Normandia 193 180D 3,30
Rua Normandia 171 180E 3,30
Rua Normandia 211 240D 3,30
Rua Normandia 192 240E 3,30

Av. Ivaí 126 120D 3,30
Av. Ivaí 125 120E 3,30
Av. Ivaí 152 180D 3,30
Av. Ivaí 151 180E 3,30
Av. Ivaí 171 240D 3,30
Av. Ivaí 170 240E 3,30
Av. Ivaí 192 300D 3,30
Av. Ivaí 191 300E 3,30

Rua Duque de Caxias 125 60D 3,30
Rua Duque de Caxias 150 60E 3,30
Rua Duque de Caxias 151 120D 3,30
Rua Duque de Caxias 169 120E 3,30
Rua Duque de Caxias 170 180D 3,30
Rua Duque de Caxias 190 180E 3,30
Rua Duque de Caxias 291 240D 3,30
Rua Duque de Caxias 210 240E 3,30

Rua Gal Osório 124 60D 3,30
Rua Gal Osório 123 60E 3,30
Rua Gal Osório 150 120D 3,30
Rua Gal Osório 149 120E 3,30
Rua Gal Osório 169 180D 3,30
Rua Gal Osório 168 180E 3,30
Rua Gal Osório 190 240D 3,30
Rua Gal Osório 189 240E 3,30
Rua Gal Osório 210 300D 3,30
Rua Gal Osório 209 300E 3,30

Rua Carlos Gomes 209 60D 3,30
Rua Carlos Gomes 210 195D 3,30
Rua Carlos Gomes 191 330D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Carlos Gomes 192 465D 3,30
Rua Carlos Gomes 211 600D 3,30
Rua Carlos Gomes 225 750D 3,30

Rua Goias 209 60E 3,30
Rua Goias 189 60D 3,30
Rua Goias 210 195E 3,30
Rua Goias 190 195D 3,30
Rua Goias 191 330E 3,30
Rua Goias 170 330D 3,30
Rua Goias 192 465E 3,30
Rua Goias 171 465D 3,30
Rua Goias 211 600E 3,30
Rua Goias 193 600D 3,30
Rua Goias 225 750E 3,30
Rua Goias 212 750D 3,30

Rua Espírito Santo 189 60E 3,30
Rua Espírito Santo 168 60D 3,30
Rua Espírito Santo 190 195E 3,30
Rua Espírito Santo 169 195D 3,30
Rua Espírito Santo 170 330E 3,30
Rua Espírito Santo 151 330D 3,30
Rua Espírito Santo 171 465E 3,30
Rua Espírito Santo 152 465D 3,30
Rua Espírito Santo 193 600E 3,30
Rua Espírito Santo 172 600D 3,30
Rua Espírito Santo 212 750E 3,30
Rua Espírito Santo 194 750D 3,30

Rua Distrito Federal 168 60E 3,30
Rua Distrito Federal 149 60D 3,30
Rua Distrito Federal 169 195E 3,30
Rua Distrito Federal 150 195D 3,30
Rua Distrito Federal 151 330E 3,30
Rua Distrito Federal 125 330D 3,30
Rua Distrito Federal 152 465E 3,30
Rua Distrito Federal 126 465D 3,30
Rua Distrito Federal 172 600E 3,30
Rua Distrito Federal 153 600D 3,30
Rua Distrito Federal 194 750E 3,30
Rua Distrito Federal 154 750D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Alagoas 149 60E 3,30
Rua Alagoas 123 60D 3,30
Rua Alagoas 150 195E 3,30
Rua Alagoas 124 195D 3,30

Rua Vitória 153 135E 3,30
Rua Vitória 127 135D 3,30
Rua Vitória 154 285E 3,30
Rua Vitória 128 285D 3,30

Rua São Marcos 161 150D 3,30
Rua São Marcos 177 255D 3,30
Rua São Marcos 197 405D 3,30
Rua São Marcos 213 555D 3,30
Rua São Marcos 226 705D 3,30
Rua São Marcos 238 840D 3,30
Rua São Marcos 239 900D 3,30
Rua São Marcos 244 960D 3,30

Rua São Lucas 161 150E 3,30
Rua São Lucas 177 255E 3,30
Rua São Lucas 162 255D 3,30
Rua São Lucas 197 405E 3,30
Rua São Lucas 178 405D 3,30
Rua São Lucas 213 555E 3,30
Rua São Lucas 198 555D 3,30
Rua São Lucas 226 705E 3,30
Rua São Lucas 214 705D 3,30
Rua São Lucas 238 840E 3,30
Rua São Lucas 227 840D 3,30

Rua São Tiago 162 255E 3,30
Rua São Tiago 163 255D 3,30
Rua São Tiago 178 405E 3,30
Rua São Tiago 179 405D 3,30
Rua São Tiago 198 555E 3,30
Rua São Tiago 199 555D 3,30
Rua São Tiago 214 705E 3,30
Rua São Tiago 215 705D 3,30
Rua São Tiago 227 840E 3,30
Rua São Tiago 228 840D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua São Tiago 239 900E 3,30
Rua São Tiago 240 900D 3,30
Rua São Tiago 244 960E 3,30
Rua São Tiago 245 960D 3,30

Av. Taquari 137 120E 3,30
Av. Taquari 163 255E 3,30
Av. Taquari 138 255D 3,30
Av. Taquari 179 405E 3,30
Av. Taquari 180 405D 3,30
Av. Taquari 199 555E 3,30
Av. Taquari 200 555D 3,30
Av. Taquari 215 705E 3,30
Av. Taquari 216 705D 3,30
Av. Taquari 228 840E 3,30
Av. Taquari 229 840D 3,30
Av. Taquari 240 860E 3,30
Av. Taquari 246 900E 3,30
Av. Taquari 241 900D 3,30
Av. Taquari 247 960E 3,30
Av. Taquari 231 960D 3,30

Rua São Tadeu 138 165E 3,30
Rua São Tadeu 139 165D 3,30
Rua São Tadeu 180 315E 3,30
Rua São Tadeu 181 315D 3,30
Rua São Tadeu 200 465E 3,30
Rua São Tadeu 201 465D 3,30
Rua São Tadeu 216 615E 3,30
Rua São Tadeu 217 615D 3,30
Rua São Tadeu 229 695E 3,30
Rua São Tadeu 230 665D 3,30
Rua São Tadeu 241 695D 3,30
Rua São Tadeu 240 765E 3,30
Rua São Tadeu 245 825E 3,30
Rua São Tadeu 246 825D 3,30

Rua São Paulo 139 165E 3,30
Rua São Paulo 140 165D 3,30
Rua São Paulo 181 315E 3,30
Rua São Paulo 182 315D 3,30
Rua São Paulo 201 465E 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua São Paulo 202 465E 3,30
Rua São Paulo 217 615E 3,30
Rua São Paulo 218 615D 3,30
Rua São Paulo 230 665E 3,30
Rua São Paulo 241 695E 3,30
Rua São Paulo 231 695D 3,30
Rua São Paulo 246 825E 3,30
Rua São Paulo 247 825D 3,30

Av. São Pedro 140 210E 3,30
Av. São Pedro 141 210D 3,30
Av. São Pedro 182 360E 3,30
Av. São Pedro 183 360D 3,30
Av. São Pedro 202 510E 3,30
Av. São Pedro 203 510D 3,30
Av. São Pedro 218 660E 3,30
Av. São Pedro 219 660D 3,30
Av. São Pedro 231 870E 3,30
Av. São Pedro 232 870D 3,30

Rua São João 141 165E 3,30
Rua São João 142 165D 3,30
Rua São João 183 315E 3,30
Rua São João 184 315D 3,30
Rua São João 203 465E 3,30
Rua São João 204 465D 3,30
Rua São João 219 615E 3,30
Rua São João 220 615D 3,30
Rua São João 233 665D 3,30
Rua São João 242 695D 3,30
Rua São João 232 695E 3,30
Rua São João 248 825E 3,30
Rua São João 249 825D 3,30

Rua São Simão 142 165E 3,30
Rua São Simão 143 165D 3,30
Rua São Simão 184 315E 3,30
Rua São Simão 185 315D 3,30
Rua São Simão 204 465E 3,30
Rua São Simão 205 465D 3,30
Rua São Simão 220 615E 3,30
Rua São Simão 221 615D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua São Simão 233 665E 3,30
Rua São Simão 242 695E 3,30
Rua São Simão 234 695D 3,30
Rua São Simão 250 765D 3,30
Rua São Simão 252 825D 3,30
Rua São Simão 249 825E 3,30

Av. Paranapanema 143 225E 3,30
Av. Paranapanema 164 255D 3,30
Av. Paranapanema 185 405E 3,30
Av. Paranapanema 186 405D 3,30
Av. Paranapanema 205 555E 3,30
Av. Paranapanema 206 555D 3,30
Av. Paranapanema 221 705E 3,30
Av. Paranapanema 222 705D 3,30
Av. Paranapanema 234 840E 3,30
Av. Paranapanema 235 840D 3,30
Av. Paranapanema 250 860D 3,30
Av. Paranapanema 242 900E 3,30
Av. Paranapanema 249 900D 3,30
Av. Paranapanema 232 960E 3,30
Av. Paranapanema 248 960D 3,30

Rua São Tomé 164 75E 3,30
Rua São Tomé 165 75D 3,30
Rua São Tomé 186 225E 3,30
Rua São Tomé 187 225D 3,30
Rua São Tomé 206 375E 3,30
Rua São Tomé 207 375D 3,30
Rua São Tomé 222 525E 3,30
Rua São Tomé 223 525D 3,30
Rua São Tomé 235 675E 3,30
Rua São Tomé 236 675D 3,30
Rua São Tomé 250 735E 3,30
Rua São Tomé 251 735D 3,30
Rua São Tomé 252 795E 3,30
Rua São Tomé 253 795D 3,30

Rua São Matias 165 75E 3,30
Rua São Matias 187 225E 3,30
Rua São Matias 207 375E 3,30
Rua São Matias 223 525E 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua São Matias 236 675E 3,30
Rua São Matias 251 735E 3,30
Rua São Matias 253 795E 3,30

Rua São Mateus 253 60E 3,30
Rua São Mateus 252 225E 3,30
Rua São Mateus 249 285E 3,30
Rua São Mateus 248 345E 3,30
Rua São Mateus 247 405E 3,30
Rua São Mateus 246 465E 3,30
Rua São Mateus 245 630E 3,30
Rua São Mateus 244 780E 3,30

Travessa Guaporé 251 60E 3,30
Travessa Guaporé 253 60D 3,30
Travessa Guaporé 250 225E 3,30
Travessa Guaporé 252 225D 3,30

Travessa Tiarajú 240 165E 3,30
Travessa Tiarajú 245 165D 3,30
Travessa Tiarajú 239 315E 3,30
Travessa Tiarajú 244 315D 3,30

Travessa Guarany 236 60E 3,30
Travessa Guarany 251 60D 3,30
Travessa Guarany 235 210E 3,30
Travessa Guarany 250 210D 3,30

Travessa Tupancy 228 120E 3,30
Travessa Tupancy 240 120D 3,30
Travessa Tupancy 227 180E 3,30
Travessa Tupancy 238 240E 3,30
Travessa Tupancy 239 240D 3,30

Rua Mato Grosso 223 60E 3,30
Rua Mato Grosso 236 60D 3,30
Rua Mato Grosso 222 120E 3,30
Rua Mato Grosso 235 120D 3,30
Rua Mato Grosso 221 180E 3,30
Rua Mato Grosso 234 180D 3,30
Rua Mato Grosso 220 240E 3,30
Rua Mato Grosso 233 240D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Mato Grosso 219 300E 3,30
Rua Mato Grosso 232 300D 3,30
Rua Mato Grosso 218 360E 3,30
Rua Mato Grosso 231 360D 3,30
Rua Mato Grosso 217 420E 3,30
Rua Mato Grosso 230 420D 3,30
Rua Mato Grosso 216 480E 3,30
Rua Mato Grosso 229 480D 3,30
Rua Mato Grosso 215 540E 3,30
Rua Mato Grosso 228 540D 3,30
Rua Mato Grosso 214 600E 3,30
Rua Mato Grosso 227 600D 3,30
Rua Mato Grosso 226 660E 3,30
Rua Mato Grosso 238 660D 3,30

Rua Minas Gerais 207 60E 3,30
Rua Minas Gerais 223 60D 3,30
Rua Minas Gerais 206 120E 3,30
Rua Minas Gerais 222 120D 3,30
Rua Minas Gerais 205 180E 3,30
Rua Minas Gerais 221 180D 3,30
Rua Minas Gerais 204 240E 3,30
Rua Minas Gerais 220 240D 3,30
Rua Minas Gerais 203 300E 3,30
Rua Minas Gerais 219 300D 3,30
Rua Minas Gerais 202 360E 3,30
Rua Minas Gerais 218 360D 3,30
Rua Minas Gerais 201 420E 3,30
Rua Minas Gerais 217 420E 3,30
Rua Minas Gerais 200 480E 3,30
Rua Minas Gerais 216 480D 3,30
Rua Minas Gerais 199 540E 3,30
Rua Minas Gerais 215 540D 3,30
Rua Minas Gerais 198 600E 3,30
Rua Minas Gerais 214 600D 3,30
Rua Minas Gerais 213 660E 3,30
Rua Minas Gerais 226 660D 3,30

Rua Rio Grande do Sul 187 60E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 207 60D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 186 120E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 206 120D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Rio Grande do Sul 185 180E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 205 180D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 184 240E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 204 240D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 183 300E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 203 300D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 182 360E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 202 360D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 181 420E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 201 420D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 180 480E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 200 480D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 179 540E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 199 540D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 178 600E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 198 600D 3,30
Rua Rio Grande do Sul 197 660E 3,30
Rua Rio Grande do Sul 213 660D 3,30

Rua Santa Catarina 165 60E 3,30
Rua Santa Catarina 187 60D 3,30
Rua Santa Catarina 164 120E 3,30
Rua Santa Catarina 186 120D 3,30
Rua Santa Catarina 143 180E 3,30
Rua Santa Catarina 185 180D 3,30
Rua Santa Catarina 142 240E 3,30
Rua Santa Catarina 184 240D 3,30
Rua Santa Catarina 141 300E 3,30
Rua Santa Catarina 183 300D 3,30
Rua Santa Catarina 140 360E 3,30
Rua Santa Catarina 182 360D 3,30
Rua Santa Catarina 139 420E 3,30
Rua Santa Catarina 181 420D 3,30
Rua Santa Catarina 138 480E 3,30
Rua Santa Catarina 180 480D 3,30
Rua Santa Catarina 163 540E 3,30
Rua Santa Catarina 179 540D 3,30
Rua Santa Catarina 162 600E 3,30
Rua Santa Catarina 178 600D 3,30
Rua Santa Catarina 177 660E 3,30
Rua Santa Catarina 197 660D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Raposo Tavares 129 240E 3,30
Rua Raposo Tavares 130 240D 3,30

Rua Borba Gato 130 360E 3,30
Rua Borba Gato 131 360D 3,30
Rua Borba Gato 173 420E 3,30
Rua Borba Gato 156 420D 3,30
Rua Borba Gato 195 480E 3,30
Rua Borba Gato 174 480D 3,30

Rua Jorge Velho 131 240E 3,30
Rua Jorge Velho 132 240D 3,30
Rua Jorge Velho 156 250E 3,30
Rua Jorge Velho 174 300E 3,30
Rua Jorge Velho 157 300D 3,30

Av. Paixão 132 120E 3,30
Av. Paixão 133 120D 3,30
Av. Paixão 157 180E 3,30
Av. Paixão 158 180D 3,30

Rua Amador Bueno 133 240E 3,30
Rua Amador Bueno 134 240D 3,30
Rua Amador Bueno 159 250D 3,30
Rua Amador Bueno 158 300E 3,30
Rua Amador Bueno 175 300D 3,30

Rua Anchieta 134 360E 3,30
Rua Anchieta 135 360D 3,30
Rua Anchieta 159 420E 3,30
Rua Anchieta 176 420D 3,30
Rua Anchieta 175 480E 3,30
Rua Anchieta 196 480D 3,30

Rua Anhanguera 135 240E 3,30
Rua Anhanguera 136 240D 3,30
Rua Anhanguera 160 270E 3,30
Rua Anhanguera 161 270D 3,30

Rua Garibaldi 136 360E 3,30
Rua Garibaldi 137 360D 3,30



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

SETOR - 06 

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

Rua Rui Barbosa 128 120E 3,30
Rua Rui Barbosa 129 120D 3,30
Rua Rui Barbosa 155 190D 3,30
Rua Rui Barbosa 173 250D 3,30
Rua Rui Barbosa 195 310D 3,30

Rua Andra 145 360D 3,30
Rua Andra 144 360E 3,30

Rua Bahia 145 240E 3,30
Rua Bahia 146 240D 3,30
Rua Bahia 161 260E 3,30

Rua Casemiro de Abreu 146 360E 3,30

Mirador, 10 de dezembro de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)
Av. João Thomé de Gouveia 10 116E 7,93
Av. João Thomé de Gouveia 11 192E 7,93
Av. João Thomé de Gouveia 17 290E 7,93

Rua Augusta Calupi 10 130D 7,93
Rua Augusta Calupi 09 130E 7,93
Rua Augusta Calupi 11 220D 7,93
Rua Augusta Calupi 12 220E 7,93
Rua Augusta Calupi 17 310D 7,93
Rua Augusta Calupi 16 310E 7,93

Rua Catarina Sigheta 12 96D 7,93
Rua Catarina Sigheta 18 30E 7,93
Rua Catarina Sigheta 19 60E 7,93
Rua Catarina Sigheta 21 96E 7,93
Rua Catarina Sigheta 16 150D 7,93
Rua Catarina Sigheta 15 150E 7,93

Rua Vereador Valdomiro Ravagnani 09 170D 7,93
Rua Vereador Valdomiro Ravagnani 08 90E 7,93
Rua Vereador Valdomiro Ravagnani 13 150E 7,93
Rua Vereador Valdomiro Ravagnani 18 180D 7,93
Rua Vereador Valdomiro Ravagnani 19 210D 7,93
Rua Vereador Valdomiro Ravagnani 20 250D 7,93
Rua Vereador Valdomiro Ravagnani 14 250E 7,93

Rua Oniro Fernandes de Souza 08 90D 7,93
Rua Oniro Fernandes de Souza 13 145D 7,93
Rua Oniro Fernandes de Souza 14 245D 7,93

Rua Frei Ulrico 08 30E 7,93
Rua Frei Ulrico 10 160E 7,93

Rua Pedro Raitz 08 60D 7,93
Rua Pedro Raitz 13 60E 7,93

Rua Oscar Jonck 13 60D 7,93
Rua Oscar Jonck 14 60E 7,93
Rua Oscar Jonck 09 120D 7,93
Rua Oscar Jonck 12 120E 7,93
Rua Oscar Jonck 10 180D 7,93
Rua Oscar Jonck 11 180E 7,93

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

SETOR - 7 - DISTRITO QUATRO MARCOS



Logradouro Quadra Face
Valor       m² 

($)

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ
PLANTA GENÉRICA DE VALORES

ANEXO I - VALORES DE METRO QUADRADO DE TERRENOS

SETOR - 7 - DISTRITO QUATRO MARCOS

Rua Francisco Miguel da Silva 14 60D 7,93
Rua Francisco Miguel da Silva 20 80D 7,93
Rua Francisco Miguel da Silva 21 100D 7,93
Rua Francisco Miguel da Silva 15 100E 7,93
Rua Francisco Miguel da Silva 12 160D 7,93
Rua Francisco Miguel da Silva 16 160E 7,93
Rua Francisco Miguel da Silva 11 220D 7,93
Rua Francisco Miguel da Silva 17 220E 7,93

Rua Bento Marques de Gouveia 15 100D 7,93
Rua Bento Marques de Gouveia 16 180D 7,93
Rua Bento Marques de Gouveia 17 240D 7,93

Rua Antonio de Abreu 15 40D 7,93

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

Mirador, 10 de dezembro de 2014.



DISCRIMINAÇÃO Valor       m² ($)

Casa/Sobrado 132,65

Apartamento 152,54

Telheiro 99,47

Galpão 92,85

Indústria 119,37

Loja/Comércio 119,37

Especial 198,98

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MIRADOR - PARANÁ

PLANTA GENÉRICA DE VALORES
ANEXO II - VALORES DE METRO QUADRADO DE EDIFICAÇÕES

Mirador, 10 de dezembro de 2014.


